
CODICE FISCALE BENEFICIARIO

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

vari per interventi assistenziali

omissis a tutela della privacy
in base al decreto legislativo n. 196 dd. 30 giugno 2003



IMPORTO
800
510
460
80

178
380
80

345
353

3186.00.00


